
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

 04.02.2019                  № 33   

м. Вінниця 

[Про підсумки чергового ] 

конкурсу педагогічної майстерності  

 

1.  Згідно з наказом № 245 від 11 вересня 2017 р. «Про оголошення 

чергового конкурсу педагогічної майстерності» в університеті відбувся 

конкурс лекторської майстерності викладачів. Конкурс було організовано 

відповідно до «Положення про конкурс педагогічної майстерності 

викладачів ВНТУ» і проведено в три тури: перший — кафедральний 

(жовтень˗грудень 2017 р.); другий інститутський (ІнЕБМД) або 

факультетський — (січень˗червень 2018 р.); третій — університетський 

(вересень˗грудень 2018 р.). Підсумки університетського конкурсу треба 

було підвести до 15 лютого 2019 року. 

Враховуючи рішення університетської конкурсної комісії, схвалене 

Методичною радою університету (протокол №  від.),  

Н А К А З У Ю: 

1. Рішення конкурсної комісії затвердити. 

2. Нагородити Почесними грамотами ВНТУ переможців 

факультетських/інститутського конкурсів лекторської майстерності: 

 Богач Ілону Віталіївну, к.т.н., доцента кафедри АІВТ (ФКСА); 

 Гордієнко Ольгу Анатоліївну, к.т.н., доцента кафедри ХХТ 

(ІнЕБМД); 

 Колесницького Олега Костянтиновича, к.т.н., доцента кафедри КН 

(ФІТКІ); 



 Манжилевського Олександра Дмитровича, к.т.н., доцента кафедри 

ГМ (ФМТ); 

 Нікіфорову Лілію Олександрівну, к.е.н., доцента кафедри ЕПВМ 

(ФМІБ); 

 Білинського Йосипа Йосиповича, д.т.н., професора, завідувача 

кафедри ЕНС (ФІРЕН); 

  Пономарчука Ігоря Анатолійовича, к.т.н., доцента кафедри ІСБ 

(ФБТЕГП); 

 Бурикіна Олександра Борисовича, к.т.н., доцента кафедри ЕСС 

(ФЕЕЕМ). 

3. Деканам факультетів, директору ІнЕБМД, завідувачам кафедр довести 

наказ до відома всього професорсько-викладацького складу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого проректора 

з науково-педагогічної роботи по організації навчального процесу та його 

науково-методичного забезпечення Васілевського О. М. 

 

 

Ректор    В. В. Грабко 

 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
	Н А К А З



